



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2015 г.

№ 504-П

г. Салехард

О внесении изменений в Положение о порядке оказания мер социальной поддержки работникам государственных учреждений спортивной направленности Ямало-Ненецкого автономного округа и муниципальных учреждений спортивной направленности в Ямало-Ненецком автономном округе

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке оказания мер социальной поддержки работникам государственных учреждений спортивной направленности Ямало-Ненецкого автономного округа и муниципальных учреждений спортивной направленности в Ямало-Ненецком автономном округе, утверждённое постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 августа 2014 года № 615-П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 04 июня 2015 года № 504-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о порядке оказания мер социальной поддержки работникам государственных учреждений спортивной направленности Ямало-Ненецкого автономного округа и муниципальных учреждений спортивной направленности в Ямало-Ненецком автономном округе

1. В пункте 1 слово «трудовую» заменить словом «страховую».
2. В абзаце пятом пункта 2 слово «трудовую» заменить словом «страховую».
3. В наименовании раздела IV слово «трудовую» заменить словом «страховую».
4. В пункте 12 слово «трудовую» заменить словом «страховую».
5. В пункте 13:
 - 5.1. в абзаце первом слово «трудовую» заменить словом «страховую»;
 - 5.2. в подпункте 1 слово «трудовую» заменить словом «страховую».
6. В пункте 14 слова «трудовую пенсию» заменить словами «страховую пенсию».
7. В пункте 15 слово «трудовую» заменить словом «страховую».